Rapiersky , Index iV 587. 

bus ipsis ducatum Estonie assignaverat, conti-

nentes, Quibus quidem litteris «i presentatis 

Idcm frater Adam titulo et racione illius em-

pcionis, qua a nobis Magister generalis, Fratres 

et Ordo predicti Ducatum Estonie seu totam 

Terrain Reualie, cum omnibus et singulis ap-

pertinencijs suis, sicut in nostris patentibus lit

teris, quas ipsis desuper sigillari fecimus, ex-

pressius continetur, emerunt, Nobis ex parte 

generalis Magistri Fratrum et tocius Ordinis 

predictorum, Mille marcas puri Argenti, pro 

qualibet marca puri Argenti quinque florenos 

aureos cum dimidio computando intra Ciuitatem 

Lubicensem predictam ad voluntatem nostram 

prompte persoluit, de quibus mille marcis puri 

argenti nobis ita integraiiter persolulis, Ipsos 

Magistrum, fratres et Ordinem predictos, ex-

quitauimus et quitos ac solutos pronunciamus 

presenciüm testimonio litterarum , Insuper ipsis 

Magistro scilicet, fratribus et Ordiui predictis 

siuceriter promittentes, Quod si forte alique 

littere predictis litteris, quas ipsis presentari 

fecimus, similes aut alie littere siue Instrumenta 

apud dicti domini Kanuti heredes aut alibi 
essent adhuc deposite uel retenta, cum quibus 

in empcione sua justa qua a nobis dicti Magi

ster, fratres et Ordo Ducatum Estonie seu totam 

Terram Reualie, ut predicitur, emerunt, Ipsos 

Magistrum, fratres seu Ordinem contingeret for-

tassis in posterum impeti, impediri, uel quo-

modolibet preiudicium sustinere, Ab illis omni

bus et singulis litteris seu Instrumentis, ipsis 

in contrarium emergere potentibus, et ab omni 
alia accusacione et impeticione quacunque, quam 

dicti domini Kanuti heredes ipsis et Ordini 

mouere poterunt in contrarium, ipsos Magistrum, 

fratres et Ordinem ab omni euiccione cauebi-

mus Nos nostri heredes et successores, ac in-

dempnes penitus conseruabimus ne possint inde 

quomodolibet aggrauari, In cujus quitacionis et 

welchen er dem edlen Fürsten, Herrn Knud, 

Herzog von Hailand, und dessen wahren Erben 

ausgestellt hatte, das Recht und das Eigen

thum, mit welchem er denselben das Herzog

thum Ehstland angewiesen, enthaltend. Nach

dem nun dieser Brief ihm überreicht worden, 

hat derselbe Bruder Adam unter dem Titel 

und auf Rechnung jenes Kaufs, durch welchen 

der Hochmeister, die Brüder und der Orden 

vorbesagt, das Herzogthum Ehstland oder das 

ganze Land Reval mit allen und jeden seinen 

Zubehörungen, wie in unsern offenen Briefen, 

die wir ihnen darüber haben versiegeln lassen, 
ganz ausdrücklich enthalten ist, von Uns ge